
  

 Załącznik Nr 9 

 

Informacja 

o dotacjach celowych, funduszach celowych oraz 

środkach z innych źródeł pozyskanych w 2021 roku 
w zł. 

Poz. Klasyfikacja Dysponent Opis zadania Plan po 

zmianach 2021 

r. 

Wykonanie na 

31.12.2021 r. 

% 

Dz. §§ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 010 2010 Wojewoda Dolnośląski - zwrot podatku 

akcyzowego 

375.037,31 375.037,31   100 

2 010 2460 

 

2710 

       

Krajowy Ośrodek 

Wsparcia  Rolniczego 

Urząd Marszałkowski 

- dofinansowanie 

odwodnienie działki 

- melioracje 

15.000,00 

 

35.000,00 

0 

 

35.000,00 

0 

 

100 

3 600 2320 Starostwo Powiatowe - dotacja na drogę 

powiatową 

7.000,00 7.000,00 100 

4 600 6350 Wojewoda Dolnośląski  - dofinansowanie drogi w 

Czeladzi Małej Rządowy 

Fundusz Rozwoju Dróg 

171.000,00 171.988,30 100,58 

5 630 6258 Urząd Marszałkowski  - środki na projekt oferta 

turystyczna w Krainie 

Łęgów Odrzańskich -  

środki unijne 

187.344,00 187.344,00 100 

6 750 2010 Wojewoda Dolnośląski - zadania z zakresu 

administracji rządowej 

10.813,00. 9.436,17 87,27 

7 750 2010 Główny Urząd 

Statystyczny  

- dotacja na spis 

powszechny 

14.836,00 14.836,00 100 



   8 751 2010 

 

 

 

 

Krajowe Biuro 

Wyborcze Delegatura 

Wojewódzka 

 

 

- prowadzenie i aktualizacja 

rejestru wyborców 

  

611,00 611,00 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

9 752 2010 

 

 

Wojewoda Dolnośląski - obrona narodowa 200,00 200,00 100 

10 758 2010 Wojewoda Dolnośląski - dotacja z tytułu wydatków 

na zadania zlecone w roku 

2020 

801,29 801,29 100 

11 758 6280 Ministerstwo Finansów - środki z tytułu 

uzupełnienia subwencji na 

inwestycje modernizacja 

oczyszczalni w Jemielnie 

1.758.280 1.758.280,00 100 

  

12 

 

801 

 

2180 

 

2030 

2010 

 

 

Ministerstwo Finansów 

 

Wojewoda Dolnośląski 

 

                                    

- projekt „Laboratoria 

przyszłości”  

 - dotacja na przedszkola 

- dotacja na  podręczniki 

 

120.000,00 

 

66.195,00 

27.491,24 

 

 

120.000,00 

 

62.282,14 

27.236,83                     

 

100 

 

94,09 

99,07 

13 851 2010 

2180 

Wojewoda Dolnośląski 

Ministerstwo Finansów 

- pozostała działalność 

- promocja szczepień 

107 

10.000,00 

0 

7.878,96 

0 

78,79 

  14 852       2030 Wojewoda Dolnośląski - składki na ubezpieczenia 

zdrowotne  

           12.000,00 

 

 

10.721,82 89,35 

 

 

 

15 852 2030 Wojewoda Dolnośląski - zasiłki stałe         120.000,00 120.000,00 100 

16 852 

 

2010 

 

Wojewoda Dolnośląski - dodatki energetyczne 

- środki na dopłaty do 

        103,00 

5.050,00 

0 

0 

 



 czynszów  

17 852 2030 Wojewoda Dolnośląski 

 

- zasiłki i pomoc w naturze 204.000,00 200.535,63 98,30 

18 852 2030 Wojewoda Dolnośląski - ośrodek pomocy 

społecznej 

146.719,37 145,178,25 98,95 

19 852 2030 Wojewoda Dolnośląski 

 

- dożywianie dzieci 41.500,00 41.500,00 100 

20 852 2030 

2018 

Wojewoda Dolnośląski 

 

- projekt „Klub seniora” 

- Wsparcie seniora 

17.124,37 

1.500,00 

15.976,66 

0 

93,30 

21 852 2057 Dolnośląski Urząd 

Pracy 

- projekt „Aktywizacja 

mieszkańców gminy 

Jemielno” 

75.354,07 

 

3.445,31      4,57 

22 854 2030 Wojewoda Dolnośląski - stypendia dla uczniów      66.600,00          61.811,14   92,81 

23 855 2060 

2010 

 

2010 

2010 

2010 

Wojewoda Dolnośląski -zasiłki rodzina 500 plus 

- świadczenia rodzinne 

,fundusz alimentacyjny 

- Karta Dużej Rodziny 

       - „dobry start” 

  - składki na ubezpieczenia 

2.949.000,00 

2.460.000,00 

 

192,00 

                716,00 

           69.000,00 

2.939.736,72 

2.374.226,78 

 

0 

715,86 

63.804,98 

99,69 

96,51 

 

0 

99,98 

92,47 

24 900 6300 

 

2460 

 

2460 

Gmina Wąsosz – lider 

projektu 

Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska 

Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska 

 

- wymiana źródeł ciepła 

 

- projekt „ czyste powietrze” 

 

- dotacja usuwanie azbestu 

614.125,00 

 

16.000,00 

 

12.656,00 

425.943,05 

 

9.250,00 

 

12.551,00 

69,36 

 

57,81 

 

99,17 

25 925 2030 Wojewoda Dolnośląski - dotacja na pomnik 

przyrody 

6.000,00              6.000,00 100 

X x x   9.617.355,65 9.209.329,20 95,76 

 



 


